	(законі	ФИО ро ного предста Домашни		Чич	ектору МБОУ Д иль Валентине В	Васильевне
Прошу	принять	Заяв.	пение		(Ф.И.О.	
гимназии) № объединение на 2024-2025 уче	класса«	», смена	в школе_			
Данные свидетельс сериявыдан(о)	номер			достиг	ших возраста 14 лет):	
город Краснодар, регистрационном н общеобразовательно отчисления обучаю ДО ДЮЦ» и иным числе в дистанцион	ул.Захарова,7, сай омере лицензии ной общеразвивающихся МБОУ ДО до документами, ре	r: http://duc.cer па осуществлен цей программо ЦЮЦ», Положе ггламентирующ	nterstart.ru ние образо ой, Полож нием «Об цими орган), сво ователь сением орган низаци	ьной деятельности, и «О порядке при изации пропускного	предоставления и дополнительной иема, перевода и режима в МБОУ о процесса, в том
	(законі	ФИО ро ного предста Домашни	вителя)	Чич	ектору МБОУ Д иль Валентине В	васильевне
		7	Гелефон			
Прошу	принять		ление ребен	нка	.О.И.Ф)	полностью)
гимназии) № объединение на 2024-2025 уче Данные свидетельс серия выдан(о)	класса« ебный год. тва о рождении реб номер	», смена Бенка, паспорта	в школе_ и (для детей,			
дата выдачи	ИБОУ ДО ДЮЦ (по ул. Захарова, 7, сай омере лицензии но общеразвивающихся МБОУ ДО до документами, ре	очтовый адрес: r: http://duc.cei ia осуществлен дей программо ЦЮЦ», Положе ггламентирующ	350007, F nterstart.ru ние образо й, Полож ением «Об), сво ователи ением орган	ьной деятельности, «О порядке прис изации пропускного	предоставления и дополнительной ема, перевода и режима в МБОУ

Дата_____

Подпись_____

Сведения о родителях (законных представителях): Ф.И.О. отца (полностью)
Место работы
Контактный телефон
Ф.И.О. матери (полностью)
Место работы
Контактный телефон
Согласие родителей (законных представителей) на обработку персональных данных
В соответствии с требованиями статей 3 и 9 Федерального закона от 27.07.06 № 152-ФЗ «О персональных данных» да свое согласие МБОУ ДО ДЮЦ (почтовый адрес: 350007, Российская Федерация, Краснодарский край, город Краснода ул.Захарова,7) на автоматизированную, а также без использования средств автоматизации обработку моих персональнь данных: (Ф.И.О., место работы, жительства, контактный телефон) и персональных данных моего ребенка (Ф.И.О., мест учебы ребенка, данных документа, удостоверяющего личность ребенка, состояние здоровья) с целью внесения их электронную базу данных, включения в списки (реестры) и отчетные формы, предусмотренные документам регламентирующими предоставление отчетных данных (документов), и передавать их уполномоченным органам. В целях обеспечения информирования общественности о деятельности МБОУ ДО ДЮЦ не возражаю проти участия моего ребенка в культурно-массовых мероприятиях: конкурсах, соревнованиях, акциях и др. в рамках работ МБОУ ДО ДЮЦ; размещения наградных документов, фото, информационных и видеоматериалов о моем ребенке СМИ, на официальных интернет-ресурсах, в представительской продукции и информационных стендах (МБОУ ДДЮЦ, департамента образования администрации МО г. Краснодар, министерства образования, науки и молодежно политики Краснодарского края, МКУ КНМЦ и др.). Не возражаю против добровольных пожертвований на улучшение и совершенствование материально-техническо базы МБОУ ДО ДЮЦ. Настоящее согласие дано мной и действует с момента его подписания бессрочно. Я подтверждаю, что ознакомлен(-а) с ФЗ от 27.07.06 года № 152-ФЗ «О персональных данных», права обязанности в области защиты персональных данных мне разъяснены, в том числе мне известно о праве отозвать свотозвать со обязанности в области защиты персональных данных мне разъяснены, в том числе мне известно о праве отозвать свотозвать свотозвать обязанности в области защиты персональных данных мне разъяснены, в том числе мне известно о праве отозвать свотозвать своточения в ослования или менером за праве м метер за предости на
согласие на основании письменного заявления в адрес МБОУ ДО ДЮЦ.
Дата
Сведения о родителях (законных представителях): Ф.И.О. отца (полностью)
Контактный телефон
Ф.И.О. матери (полностью)
Место работы
Контактный телефон
Согласие родителей (законных представителей) на обработку персональных данных
В соответствии с требованиями статей 3 и 9 Федерального закона от 27.07.06 № 152-ФЗ «О персональных данных» да свое согласие МБОУ ДО ДЮЦ (почтовый адрес: 350007, Российская Федерация, Краснодарский край, город Краснода ул.Захарова,7) на автоматизированную, а также без использования средств автоматизации обработку моих персональнь данных: (Ф.И.О., место работы, жительства, контактный телефон) и персональных данных моего ребенка (Ф.И.О., мест учебы ребенка, данных документа, удостоверяющего личность ребенка, состояние здоровья) с целью внесения их электронную базу данных, включения в списки (реестры) и отчетные формы, предусмотренные документам регламентирующими предоставление отчетных данных (документов), и передавать их уполномоченным органам. В целях обеспечения информирования общественности о деятельности МБОУ ДО ДЮЦ не возражаю проти участия моего ребенка в культурно-массовых мероприятиях: конкурсах, соревнованиях, акциях и др. в рамках работ МБОУ ДО ДЮЦ; размещения наградных документов, фото, информационных и видеоматериалов о моем ребенке СМИ, на официальных интернет-ресурсах, в представительской продукции и информационных стендах (МБОУ ДДЮЦ, департамента образования администрации МО г. Краснодар, министерства образования, науки и молодежно политики Краснодарского края, МКУ КНМЦ и др.). Не возражаю против добровольных пожертвований на улучшение и совершенствование материально-техническо базы МБОУ ДО ДЮЦ. Настоящее согласие дано мной и действует с момента его подписания бессрочно. Я подтверждаю, что ознакомлен(-а) с ФЗ от 27.07.06 года № 152-ФЗ «О персональных данных», права обязанности в области защиты персональных данных мне разъяснены, в том числе мне известно о праве отозвать сво согласие на основании письменного заявления в адрес МБОУ ДО ДЮЦ.
Дата (подпись)(Ф.И.О.)